desarrollen una actividad relevante en estas geografías. 

Entidad depositaria: CACEIS Bank Spain, S.A.U. 

Inversor minorista al que va dirigido 

Podrán ser partícipes del Fondo, Clase A, aquellos Inversores que suscriban un Compromiso de Inversión por un importe igual o superior 
a un millón quinientos mil (1.500.000) euros. 

Se requiere que los partícipes tengan conocimiento de la iliquidez del producto al ser un fondo cerrado a largo plazo y del funcionamiento 
de los mercados de capital privado, ya que el Fondo invertirá en empresas participadas no cotizadas, que por definición son más